Bergrennen, Distanz: 3,5 km

Siegerschnitt: 18,8 km/h

Rang StartNr UCI Code Name Klub Kat Zeit Abstand Schnitt
1 Aut19680119 PRASCHK Hemma PSV Graz DM 0:11:19,02  0:00:00,00 18,8
2 Aut19681031 HIPFINGER Eva RC Wien Energie DM 0:12:05,02 0:00:46,00 17,4

3 Aut19560213 GERERSDORFER lise TSV Hartberg DM 0:12:05,03  0:00:46,01 17,4

4 Aut19580926 BIRKNER Effi RC ARBO Kollar DM  0:14:26,00 0:03:06,98 14,7

5 Aut19470515 REINISCH Irmgard ARBO Rohsler DM  0:14:58,00 0:03:38,98 144
Siegerschnitt: 22,9 km/h

Rang StartNr UCI Code Name Klub Kat Zeit Abstand  Schnitt
1 Aut19721008 RAUTNER Friedrich - RSC Krems M1  0:09:16,05  0:00:00,00 22,9
2 Aut19690513 PERNHOFER Rupert ARBO Kindberg M1 0:09:16,06 0:00:00,01 22,9

3 Aut19701111 MAYERHOFER Hannes Team Instec M1 0:09:30,02 0:00:13,97 226

4 Aut19700703 POLZMANN Gerhard ARBO Knittelfeld M1 0:09:57,01 0:00:40,96 21,9

5 Aut19701006 KOCH Manfred RSC Krems M1 0:09:57,02 0:00:40,97 219

6 Aut19710928 FRUHWIRT Rudolf ARBO Hauer St. Pélten M1 0:10:25,00 0:01:0895 20,5

F ¢ Aut19670314 OTT Christian RC ARBO Kollar M1 0:10:43,00 0:01:26,95 20,1

8 Aut19710201 AICHINGER Erich RC ARBO Kollar M1 0:10:51,02 0:01:3497 20,0
Siegerschnitt: 22,9 km/h

Rang StartNr UCICode Name Klub Kat Zeit Abstand Schnitt
1 Aut19620528 LACKNER Wolfgang PSV Wien M2 0:09:16,04 0:00:00,00 22,9

2 Aut19610413 TREITLER Wolfgang RC Schnecke M2  0:09:2500 0:00:08,96 22,7

3 Aut19600323 HASELMANN Leopold RSC Krems M2  0:09:30,03 0:00:1399 226

4 Aut19600927 LEUTGEB Gerald OAMTC Bozen M2  0:09:56,03 0:00:39,99 22,0

5 Aut19600925 GRUBER Manfred ARBO Hauer St. Pélten M2 0:09:56,04 0:00:40,00 22,0

6 Aut19600712 SATTLER Christian RC Rih Tulin M2 0:09:57,03 0:00:40,99 219

7 Aut19590911 KRIVETZ Hannes RC Raiba Kosmopiloten Zwettl M2 0:10:04,01 0:00:47,97 20,9
Siegerschnitt: 22,6 km/h

Rang StartNr UCICode Name Klub Kat Zeit Abstand  Schnitt
1 Aut19580111 MATEYKA Jens RC Schnecke M3 0:09:30,01  0:00:00,00 226

2 Aut19580810 BUBENICEK Karl RC ARBO Kollar M3  0:09:56,02 0:00:26,01 22,0

3 Aut19570723 FRANZ Gerhard RC ARBO Voest M3  0:10:04,02  0:00:34,01 209

4 Aut19540327 NUTZ Gunther ARBO Trumau M3 0:10:14,02 0:00:44,01 20,7

5 Aut19531223 TOMITZ Karl RC Schnecke M3  0:10:59,02 0:01:29,01 19,8

6 Aut19551112 BIRKNER Karl RC ARBO Kollar M3  0:11:10,01 0:01:40,00 18,9

7 Aut19550228 KARNER Peter ARBO Hauer St. Pélten M3  0:11:28,01 0:01:58,00 18,6

8 Aut19580328 STEINER Franz Union St. Johann M3 0:12:38,00 0:03:07,99 17,0
Siegerschnitt: 22,0 km/h

Rang StartNr UCICode Name Klub Kat Zeit Abstand Schnitt
1 Aut19490429 PELZ Friedrich KTM Donaufritzi M4  0:09:56,05  0:00:00,00 220

2 Aut19531231 HABACHER Herbert ARBO Hauer St. Poiten M4 0:10:14,01 0:00:17,96 20,7

3 Aut19510806 MEYER Karl ASKO Linz M4  0:10:51,01 0:00:54,96 20,0

4 Aut19490317 ENGELWART Josef RC ARBO Kollar M4  0:11:10,02  0:01:13,97 18,9

5 Aut19501122 KOLAR Alfred RC Star Bike M4 0:11:15,01 0:01:18,96 18,8

6 Aut19511107 ZIERLER Erwin RC ARBO Kollar M4  0:12:07,02 0:02:1097 174

7 Aut19530903 REZEK Wolfgang RC Rih Tulln M4 0:13:03,00 0:03:06,95 16,1

8 Aut19530915 KOBE Michael RC ARBO Kollar M4 0:14:58,00 0:05:01,95 144
Siegerschnitt: 22,0 km/h

Rang StartNr UCICode Name Klub Kat Zeit Abstand Schnitt
1 Aut19471205 SCHALK Josef RC Rih Tulln M5  0:09:56,01  0:00:00,00 220

07.09.2013 Zeitnehmuna aesponsert von HOGE Bau-GmbH, 3380 Péchlarn Seite 1 von 2



Bergrennen, Distanz: 3,5 km

D OB WN

Aut19470912
Aut19440410

Aut19461028
Aut19470116
Aut19440428

Rang StartNr UCI Code

~N O R W N =

Aut19431211
Aut19390905
Aut19410818
Aut19430115
Aut1936

Aut19430727
Aut19381229

Rang StartNr UCI Code

W 0o N oA WN =

Rang StartNr UCI Code

1

07.09.2013

FINK Alois
WOCHINGER Klaus
PLATTNER Leopold
ZISCHKA Herbert
HOFER Erich

Name

ZESCHKO Gerwolf
UNTERGUGGENBERGER
HAGER Norbert

HORAK Rudolf

GIERER Anton

HANZL Helmut

KOVARIK Walter

Name

FRESHNER Philipp
HAIDER Wolfgang
EICHINGER Bernd
SCHLERITZKO Dominik
MEINDL Martin
FRESHNER Wolfgang
TRAUNER Andreas
FISCHER Martin

RATH Alexander

EIBENSTEINER Georg
HAHN Christoph
HAMEDINGER Martin
MANDIC Markus
DORFLER Philipp
HOFBAUER Gerald
AMESBERGER Manfred
BERNHARD Christian
FERTL Herbert
SAILER Christian
KERN Herbert
WINTER Michael
HAIDER Franz

Name
GEHBOCK Silvia

ARBO Lambach
RC Neulengbach
ARBO Trumau
RC Rih Tulin

RC Rih Tulin

Klub

PSV Graz

Union Unterguggenberger
RC Rih Tulln

Team Benefit

Amstetten

ARBO Trumau

ARBO Modling

Klub

Bike Team Ginne
2 Rad Chaoten
Team Caramba
Pani Cyclin Team
SK Voest

Bike Team Ginner
XC Club

Team Wachau
URC Nibelungen

URC Nibelungen
URC Nibelungen
SK Véest

URC Nibelungen
Team Caramba
URC Nibelungen
URC Nibelungen
NCB Triateam
URC Nibelungen
RC ARBO Kollar
URC Nibelungen
URC Nibelungen
URC Nibelungen

Kiub
NCB Triteam

M5
M5
M5
M5
M5

Kat
Mé
M6
M6
M6
M6
M6
M6

Kat
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

Kat
sSwW

Zeitnehmuna aesponsert von HOGE Bau-GmbH, 3380 Péchlarn

0:11:10,03
0:11:15,03
0:12:10,00
0:13:43,00
0:15:10,00

0:01:14,02 189
0:01:19,02 18,8
0:02:1399 17,4
0:03:46,99 156
0:05:13,99 13,9

Siegerschnitt: 19,8 km/h

Zeit
0:10:59,01
0:11:15,02
0:11:28,02
0:11:41,01
0:11:41,02
0:12:07,01
0:15:18,00

Abstand Schnitt
0:00:00,00 19,8
0:00:16,01 18,8
0:00:29,01 18,6
0:00:42,00 18,4
0:00:42,01 184
0:01:08,00 17,4
0:04:1899 13,8

Siegerschnitt: 24,9 km/h

Zeit
0:08:42,00
0:08:44,00
0:08:45,00
0:08:54,00
0:09:00,00
0:09:14,00
0:09:15,01
0:09:15,02
0:09:39,00

0:09:41,00
0:09:50,00
0:09:57,00
0:10:11,00
0:10:18,00
0:10:32,00
0:10:39,00
0:10:57,00
0:11:19,01
0:11:49,00
0:12:03,00
0:12:05,01
0:12:37,00

Abstand Schnitt
0:00:00,00 24,9
0:00:02,00 24,9
0:00:03,00 24,9
0:00:12,00 24,6
0:00:18,00 23,3
0:00:32,00 23,0
0:00:33,01 23,0
0:00:33,02 23,0
0:00:57,00 22,4

0:00:59,00 223
0:01:08,00 221
0:01:15,00 219
0:01:29,00 20,8
0:01:36,00 20,6
0:01:50,00 20,3
0:01:57,00 20,2
0:02:15,00 19,9
0:02:37,01 18,8
0:03:07,00 18,3
0:03:21,00 175
0:03:23,01 17,4
0:03:55,00 17,0

Siegerschnitt: 22,6 km/h

Zeit
0:09:29,00

Abstand Schnitt
0:00:00,00 226

Seite 2 von 2



	Scan0025
	Scan0026

