Dana	StartNr UCI Code	Name	Klub	Kat	Zeit	Abstand	Schnitt
Rang 1	Aut19680119	Name PRASCHK Hemma	PSV Graz	DM	0:11:19,02	0:00:00,00	18,8
2		HIPFINGER Eva	RC Wien Energie	DM	0:12:05,02	0:00:46,00	17,4
3	60 Aut19560213	GERERSDORFER Ilse	TSV Hartberg	DM	0:12:05,03	0:00:46,01	17,4
4	Aut19580926	BIRKNER Elfi	RC ARBÖ Kollar	DM	0:14:26,00	0:03:06,98	14,7
5		REINISCH Irmgard	ARBÖ Röhsler	DM	0:14:58,00	0:03:38,98	14,4
					Sieg	erschnitt: 22,	
Rang	StartNr UCI Code	Name	Klub	Kat	Zeit	Abstand	
1	Aut19721008	RAUTNER Friedrich	RSC Krems	M1	0:09:16,05	0:00:00,00	22,9
2	aut19690513	PERNHOFER Rupert	ARBÖ Kindberg	M1	0:09:16,06	0:00:00,01	22,9
3	2 Aut19701111	MAYERHOFER Hannes	Team Instec	M1	0:09:30,02	0:00:13,97	
4	Aut19700703	PÖLZMANN Gerhard	ARBÖ Knittelfeld	M1	0:09:57,01	0:00:40,96	
5	aut19701006	KOCH Manfred	RSC Krems	M1	0:09:57,02	0:00:40,97	
6	4 Aut19710928	FRÜHWIRT Rudolf	ARBÖ Hauer St. Pölten	M1	0:10:25,00	0:01:08,95	
7	Aut19670314	OTT Christian	RC ARBÖ Kollar	M1	0:10:43,00	0:01:26,95	
8	Aut19710201	AICHINGER Erich	RC ARBÖ Kollar	M1	0:10:51,02	0:01:34,97	20,0
					Sieg	erschnitt: 22,	9 km/h
Rang	StartNr UCI Code	Name	Klub	Kat	Zeit	Abstand	Schnitt
1	Aut19620528	LACKNER Wolfgang	PSV Wien	M2	0:09:16,04	0:00:00,00	22,9
2	O Aut19610413	TREITLER Wolfgang	RC Schnecke	M2	0:09:25,00	0:00:08,96	
3	2 Aut19600323	HASELMANN Leopold	RSC Krems	M2	0:09:30,03	0:00:13,99	22,6
4	Aut19600927	LEUTGEB Gerald	ÖAMTC Bozen	M2	0:09:56,03	0:00:39,99	22,0
5	Aut19600925	GRUBER Manfred	ARBÖ Hauer St. Pölten	M2	0:09:56,04	0:00:40,00	22,0
6	9 Aut19600712	SATTLER Christian	RC Rih Tulln	M2	0:09:57,03	0:00:40,99	21,9
7	Aut19590911	KRIVETZ Hannes	RC Raiba Kosmopiloten Zwettl	M2	0:10:04,01	0:00:47,97	20,9
					Sieg	erschnitt: 22,	6 km/h
Rang	StartNr UCI Code	Name	Klub	Kat	Zeit	Abstand	Schnitt
1	18 Aut19580111	MATEYKA Jens	RC Schnecke	M3	0:09:30,01	0:00:00,00	22,6
2	22 Aut19580810	BUBENICEK Karl	RC ARBÖ Kollar	M3	0:09:56,02	0:00:26,01	22,0
3	19 Aut19570723	FRANZ Gerhard	RC ARBÖ Vöest	M3	0:10:04,02	0:00:34,01	20,9
4	23 Aut19540327	NUTZ Günther	ARBÖ Trumau	M3	0:10:14,02	0:00:44,01	20,7
5	20 Aut19531223	TOMITZ Karl	RC Schnecke	M3	0:10:59,02	0:01:29,01	19,8
6	Aut19551112	BIRKNER Karl	RC ARBÖ Kollar	M3	0:11:10,01	0:01:40,00	18,9
7	Aut19550228	KARNER Peter	ARBÖ Hauer St. Pölten	МЗ	0:11:28,01	0:01:58,00	18,6
8	Aut19580328	STEINER Franz	Union St. Johann	M3	0:12:38,00	0:03:07,99	17,0
					Sieg	erschnitt: 22,	0 km/h
Rang	StartNr UCI Code	Name	Klub	Kat	Zeit	Abstand	Schnitt
1		PELZ Friedrich	KTM Donaufritzi	M4	0:09:56,05	0:00:00,00	22,0
2		HABACHER Herbert	ARBÖ Hauer St. Pölten	M4	0:10:14,01	0:00:17,96	
3	2º Aut19510806		ASKÖ Linz	M4	0:10:51,01	0:00:54,96	
4		ENGELWART Josef	RC ARBÖ Kollar	M4	0:11:10,02	0:01:13,97	
5		KOLAR Alfred	RC Star Bike	M4	0:11:15,01	0:01:18,96	18,8
6		ZIERLER Erwin	RC ARBÖ Kollar	M4	0:12:07,02	0:02:10,97	
7		REZEK Wolfgang	RC Rih Tulln	M4	0:13:03,00	0:03:06,95	
8		KÖBE Michael	RC ARBÖ Kollar	M4	0:14:58,00	0:05:01,95	
					Sied	erschnitt: 22,	0 km/h
Rang	StartNr UCI Code	Name	Klub	Kat	Sieg Zeit	erschnitt: 22,	0 km/h Schnitt

RC Rih Tulln

M5

0:09:56,01

1 Se Aut19471205 SCHALK Josef

2	34	Aut19470912	FINK Alois	ARBÖ Lambach	M5	0:11:10,03	0:01:14,02	18,9
3		Aut19440410	WOCHINGER Klaus	RC Neulengbach	M5	0:11:15,03	0:01:19,02	18,8
4		Aut19461028	PLATTNER Leopold	ARBÖ Trumau	M5	0:12:10,00	0:02:13,99	17,4
5		Aut19470116	ZISCHKA Herbert	RC Rih Tulln	M5	0:13:43,00	0:03:46,99	15,6
6		Aut19440428	HOFER Erich	RC Rih Tulln	M5	0:15:10,00	0:05:13,99	13,9

Siegerschnitt: 19,8 km/h

Rang	StartN	r UCI Code	Name	Klub	Kat	Zeit	Abstand	Schnitt
1		Aut19431211	ZESCHKO Gerwolf	PSV Graz	M6	0:10:59,01	0:00:00,00	19,8
2		Aut19390905	UNTERGUGGENBERGER	Union Unterguggenberger	M6	0:11:15,02	0:00:16,01	18,8
3		Aut19410818	HAGER Norbert	RC Rih Tulln	M6	0:11:28,02	0:00:29,01	18,6
4	43	Aut19430115	HORAK Rudolf	Team Benefit	M6	0:11:41,01	0:00:42,00	18,4
5	42	Aut1936	GIERER Anton	Amstetten	M6	0:11:41,02	0:00:42,01	18,4
6		Aut19430727	HANZL Helmut	ARBÖ Trumau	M6	0:12:07,01	0:01:08,00	17,4
7		Aut19381229	KOVARIK Walter	ARBÖ Mödling	M6	0:15:18,00	0:04:18,99	13,8

Siegerschnitt: 24,9 km/h

Rang	StartNr	UCI Code	Name	Klub	Kat	Zeit	Abstand	Schnitt
1			FRESHNER Philipp	Bike Team Ginne	SM	0:08:42,00	0:00:00,00	24,9
2	56		HAIDER Wolfgang	2 Rad Chaoten	SM	0:08:44,00	0:00:02,00	24,9
3			EICHINGER Bernd	Team Caramba	SM	0:08:45,00	0:00:03,00	24,9
4	78		SCHLERITZKO Dominik	Pani Cyclin Team	SM	0:08:54,00	0:00:12,00	24,6
5			MEINDL Martin	SK Vöest	SM	0:09:00,00	0:00:18,00	23,3
6			FRESHNER Wolfgang	Bike Team Ginner	SM	0:09:14,00	0:00:32,00	23,0
7			TRAUNER Andreas	XC Club	SM	0:09:15,01	0:00:33,01	23,0
8			FISCHER Martin	Team Wachau	SM	0:09:15,02	0:00:33,02	23,0
9			RATH Alexander	URC Nibelungen	SM	0:09:39,00	0:00:57,00	22,4
10			EIBENSTEINER Georg	URC Nibelungen	SM	0:09:41,00	0:00:59,00	22,3
11	62		HAHN Christoph	URC Nibelungen	SM	0:09:50,00	0:01:08,00	22,1
12			HAMEDINGER Martin	SK Vöest	SM	0:09:57,00	0:01:15,00	21,9
13			MANDIC Markus	URC Nibelungen	SM	0:10:11,00	0:01:29,00	20,8
14			DÖRFLER Philipp	Team Caramba	SM	0:10:18,00	0:01:36,00	20,6
15			HOFBAUER Gerald	URC Nibelungen	SM	0:10:32,00	0:01:50,00	20,3
16			AMESBERGER Manfred	URC Nibelungen	SM	0:10:39,00	0:01:57,00	20,2
17	68		BERNHARD Christian	NCB Triateam	SM	0:10:57,00	0:02:15,00	19,9
18			FERTL Herbert	URC Nibelungen	SM	0:11:19,01	0:02:37,01	18,8
19			SAILER Christian	RC ARBÖ Kollar	SM	0:11:49,00	0:03:07,00	18,3
20			KERN Herbert	URC Nibelungen	SM	0:12:03,00	0:03:21,00	17,5
21			WINTER Michael	URC Nibelungen	SM	0:12:05,01	0:03:23,01	17,4
22			HAIDER Franz	URC Nibelungen	SM	0:12:37,00	0:03:55,00	17,0

Siegerschnitt: 22,6 km/h

Rang StartNr UCI Code	Name	Klub	Kat	Zeit	Abstand	Schnitt
1 51	GEHBÖCK Silvia	NCB Triteam	SW	0:09:29,00	0:00:00,00	22,6